
Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

4151 RAFAEL MONTANARI DURLO 7,00 27/11/2020 15h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

3395 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 7,03 19/11/2020 17h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

5335 VINÍCIUS NEVES DE CABRAL 9,06 25/11/2020 17h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

3578 SANDRA DALILA CORBARI 7,18 24/11/2020 19h30min

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

5099 ISABELLE CAROLINE BEVILAQUA 7,00 27/11/2020 8h

3818 MARLON COQUEIRO GALDINO 7,00 27/11/2020 9h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

5064 CÍNTIA FIOROTTI LIMA 7,00 20/11/2020 17h40min

Quantidade de Vagas / Regime: 3 vaga(s) T-20

Código: 345

Campus: Campo Mourão

Vaga: História do Brasil

Centro de Área: Ciências Humanas e da Educação

Quantidade de Vagas / Regime: 2 vaga(s) T-20

Centro de Área: Ciências Sociais Aplicadas

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-40

Código: 307

Campus: Campo Mourão

Vaga: Ciências Contábeis

Centro de Área: Ciências Sociais Aplicadas

Vaga: Métodos e Técnicas de Ensino

Centro de Área: Ciências Humanas e da Educação

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-40

Código: 399

Campus: Apucarana

Vaga: Turismo e Negócios -  Fundamentos 

Campus: Apucarana

Vaga: Psicologia Organizacional 

Centro de Área: Ciências Sociais Aplicadas

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-40

Código: 380

Campus: Apucarana

                                                                          

                                                         EDITAL 019/2020-CPPS

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições e considerando o Edital 001/2020-CPPS e Resolução 012/2020 REITORIA/UNESPAR, referente ao Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar, em conformidade com os relatórios dos Membros 

das Bancas Examinadoras da área/subárea abaixo relacionadas, 

                                                                                        RESOLVE

Deferir os recursos interpostos pelas(os) candidatas(os) referentes ao Resultado da Prova Escrita do Processo Seletivo Simplificado, 

divulgado pelo Edital 017/2020 – CPPS, abaixo relacionados:

Código: 349

Campus: Apucarana

Vaga: Macroeconomia 

Centro de Área: Ciências Sociais Aplicadas

Quantidade de Vagas / Regime: 2 vaga(s) T-40

Código: 377



Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

6091 FÁBIO DE CASTILHOS LIMA 7,10 24/11/2020 10h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

3519 NICOLE CHAGAS LIMA 7,00 27/11/2020 17h

Nr. Insc. Nome Nota Prova Escrita Data da Prova Didática Horário da Prova Didática

3634 WAGNER DA SILVA 7,10 20/11/2020 15h50min

              Curitiba, 17 de novembro de 2020        

                Profa. Denise Xavier Messias

             Presidente da CPPS/UNESPAR

        Portaria nº. 456/2020 REITORIA/UNESPAR

Vaga: Ensino de Geografia

Centro de Área: Ciências Humanas e da Educacäo

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-40

Campus: Curitiba 2

Vaga: Pesquisa em Artes Visuais

Centro de Área: Artes

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-20

Código: 300

Campus: União da Vitória

Código: 334

Campus: Curitiba 2

Vaga: Estágio Supervisionado

Centro de Área: Artes

Quantidade de Vagas / Regime: 1 vaga(s) T-40

Código: 337


